

تیم ملی در قطر نمایشی آب و مردانده خواهد داشت



مسعود افشاری

کارشناس فوتبال

صعود مقتدرانه تیم ملی به جام جهانی می تواند نقطه عطفی برای صعود از مرحله گروهی این رقابت‌ها باشد. برای قطعی کردن صعود باید تیم انتهای جدولی مانند عراق را شکست می دادیم و در این بازی نشان دادیم تقریباً به شرایط ایده‌آل خود رسیده‌ایم. تیم ملی تسلط کاملی بر میانه زمین داشت و به راحتی بر دفاع عراق نفوذ می کرد.سه هافبک هجومی ایران یعنی جهانپخش، قدوس و قلی‌زاده به خوبی پشت دفاع عراق قرار می گرفتند و طارمی را تنذیه می کردند. نورافکن بسیار خوب بازی کرد و صادق خرمی بازی‌سازی خوبی داشت.عراق فقط دو یا سه فرصت گلزنی خطرناک به دست آورد و در بیشتر دقیق بازی حرفی برای گفتن نداشت،اما اشتباهاتی در خط دفاعی مرتکب شدیم که این اتفاق نباید در جام جهانی و مقابل بزرگان جهان تکرار شود.مدافعان ما گاهی پراکنده می‌شدند و انسجام خود را از دست می‌دادند.سه بازی دیگر در راه جام جهانی پیش‌رو داریم و با همین نمایش می‌توانیم کوهنوبی را هم شکست دهیم.اسکوپچ بر خلاف کی‌روش آرامش خاصی دارد و این به تمرکز بازیکنان کمک زیادی می‌کند. در فاز تهاجمی بهتر از گذشته هستیم، اما در بخش دفاعی ضعف بیشتری نسبت به دوره کی‌روش داریم. سرمربی تیم ملی باید در بخش انتقال از حمله به دفاع کار کند تا بتوانیم روزنه‌های دفاعی را ببندیم.در ضدحمله‌ها عملکرد بسیار خوبی داریم و مهاجمان ما یک‌دیگر را راه خوبی پیدا می‌کنند. حالا باید روی بخش دفاعی تیم ملی کار کنیم و بازیکنان باید ظرف شش ثانیه به دفاع بازگردند.در این صورت اگر از گروهمان صعود نکنیم، حادقال نمایشی آب‌رو مردانده خواهیم داشت.اینکه می‌توانیم در قطر بازی‌سازی کنیم یا نه بستگی دارد که با چه تیم‌هایی هم‌گروه شویم. معمولاً یک یا دو تیم اروپایی و یک تیم آفریقایی با ایران هم‌گروه می‌شوند و هر دوره به دلیل عدم ارتباط با تیم‌های بزرگ دنیا، از تجربه کافی برخوردار نیستیم.فراموش نکنیم دور انتخابی جام جهانی در استاندارد آسیایی بود، نه در سطح اروپا و حتی آفریقا. به همین خاطر شاید شناسن زیادی برای صعود تیم ملی به مرحله حذفی جام جهانی نداشتیم.

حاشیه

شیوانوروزی



ایران – امارات بدون تماشاگر برگزار می شود

کرونا، تنها دغدغه تیم ملی

قطعی شدن ممنوعیت حضور تماشاگران در دیدار ایران – امارات، نگرانی‌ها از بابت افزایش تعداد کروناوی‌های تیم ملی را افزایش داده است. مسعود کشورمان در حالی موفق به شکست عراق و صعود زودهنگام به جام جهانی شده که هنوز سه بازی دیگر از مرحله مقدماتی باقیمانده و عصر سه‌شنبه نیز باید به مصاف امارات برود.

بعد از تشکیل اردوی تیم ملی برای مصاف عراق مشکلات کرونایی آغاز شد. مثبت شدن تست نورالطی، سردار آزمون، قایدی و احسان حاج‌صاف زنگ خطر را به صدا در آورد. بعد از قطعی شدن این ماجرا، تدابیر سختگیرانه برای جلوگیری از ابتلای دیگر بازیکنان تشدید شد، حتی قرار بود رئیس جمهوری برای روحیه دادن به تیم ملی قبل از بازی با عراق، دیداری با ملی‌پوشان و کادر فنی داشته باشد، اما بحث کرونا باعث لغو این دیدار شد. با اینکه خیالمان از بابت صعود به جام جهانی راحت شده، ولی شیوع کووید۱۹ همچنان یکی از مشکلات اساسی تیم ملی است. در تازه‌ترین اتفاق علیرضا بیرانوند هم تستش مثبت شد تا خروج این بازیکن از اردو، اسکوپچ مجبور شود محمدرضا اخباری را به عنوان دروازه‌بان جایگزین به تیم ملی فرا بخواند. ضمن اینکه ستاد ملی مبارزه با کرونا در جلسه‌ای که دیروز با ریاست دکتر نژیسی برگزار شد، ورود تماشاگران به ورزشگاه آزادی در بازی با امارات را ممنوع کرد.

در امان مانند ملی پوشان از شسر کرونا باعث شد سرمربی کروات برای شاگردانش قوانین سختگیرانه‌ای در نظر بگیرد؛ بازیکنان تیم ملی حق خروج از اتاق‌های شان را ندارند، مگر برای رفتن به سر تمرین. آنها همچنان باید غذای‌شان را در اتاق‌های خود صرف کنند. سرمست تیم ملی هم نسبت به افزایش تعداد کروناوی‌ها ابراز نگرانی کرده است. مجتبی خورشیدی در گفت‌وگو با رادیو تهران به این مسئله اشاره کرد و از ممنوعیت اعلام اسامی مبتلایان خبر داد: «خوشبختانه بچه‌ها روند خوبی را پشت سر می‌گذارند و تنها موضوعی که ما را نگران می‌کند، تست PCR بازیکنان است. امیدوارم دیگر تست کسی مثبت نشود. فیفا اعلام کرده از این به بعد اجازه نداریم اسامی مبتلایان به کرونا را اعلام کنیم، زیرا این موارد شخصی و پزشکی است و نمی‌توانیم بگوییم کدام بازیکن کرونا گرفته است. اعلام نشدن نام مبتلایان جدید را هم به حساب پروتکل‌هایی بگذاریم که از ما خواسته‌اند. نگران‌کننده‌ترین مسئله بحث کروناوی بازیکنان است. هر لحظه احتمال دارد بازیکن جدیدی به این ویروس مبتلا شود. در جامعه هم بحث سرایت زیاد شده و تیم ملی هم جامعه کوچکی است. با تمام تمهیداتی که در هتل تیم ملی ایران بعد از درخشش در سه بازی در عراق داشت، ملی‌پوشان همچنان گرفتارهای کرونایی هستند. این ویروس بسیار قوی است و احتمال سرایتش نیز بالا رفته است. اگر برای بازیکنی مشکلی پیش بیاید جدا از لیست انتظار، ممکن است از بازیکنانی که اکنون در ایران شافل هستند و دسترسی به آنها آزاد است بخواهیم به اردو بیایند. این به شرایطی که ممکن است در روزهای آینده پیش بیاید بستگی دارد.»

وضعیت کرونایی مسئله‌ای جدی است و با کوچک‌ترین غفلتی احتمال افزایش مبتلایان وجود دارد. تیم ملی با کسب ۱۳ پیروزی در ۱۴ بازی به هدش رسید و سریع‌ترین صعود تاریخ فوتبال ایران رقم خورد. هنوز سه بازی در مرحله مقدماتی باقی مانده و تورها و بازی‌های دیگر باید رود روی امارات قرار بگیرد، به همین خاطر است که سرمربی هم بحث کرونا را چالش اصلی تیمش عنوان کرده است: «برای ایرانی‌ها خیلی مهم بود و حتی بعد از همه این اتفاقات و شرایط سختی که در مسابقات مقدماتی داشتیم، توانستیم با قاطعیت راهی مسابقات جام جهانی شویم. من واقعاً خوشحالم و افتخار می‌کنم. بازی فوق‌العاده بود و می‌توانستیم گل‌های بیشتری به ثمر برسانیم. بعد از بازی خیلی خوب جشن گرفتیم، تنها چیزی که الان از آن می‌ترسم، کروناست. ما بعد از بازی با گاز باز به سمت آن رفتیم. از ۱۴ بازی به ۱۳ برد رسیدیم و این به نظرم بی‌نظیر است. البته مشکلات زیادی داشتیم و در برخی بازی‌ها تحت فشار بودیم. در مرحله نخست انتخابی جام جهانی حتی اجازه نداشتیم یک امتیاز از دست بدهیم. به دلیل این همه پروتکل، شرایط بسیار سخت بود. افتخار می‌کنم که همه چیز را به دست آوردیم. به بازیکنان و کادرفنی هم تبریک می‌گویم.»

یکشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۰ | ۲۷ جمادالایالی ۱۴۴۳ | روزنامه جوان | شماره ۶۴۱۷

ورزش

سرویس ورزشی ۹۸۴۳۴۴۸۸



حاشیه‌ای بر اتهام رنگی بودن به مسعود سلطانی‌فر و حمید سجادی از سوی سرخابی‌ها

آنها هم از نمایندگان می‌خواستند که به این مسئله ورود کنند. استقلال‌ها در شعارهای مختلف به نوعی وزارت ورزش را مقصر ناامی‌های چند سال‌ال اخیر استقلال معرفی کردند. «فریاد از ظلم و تبعیض سلطانی‌فر و وزارت‌ش، افسوس بر مجلسی‌که هرگز فریادمان را شنید» و «وزیر پرسپولیس نمی‌خوایم»، برخی از شعارها و نوشته‌های پلاکاردهای‌شان بود.

دیروز شاهد یک اعتراض متفاوت بود، اگر در اکثر مواقع مالباتگنان و گروه‌هایی که نسبت به اجرا نشدن عدالت شغلی جلوی مجلس تجمع می‌کنند، دیروز اما مجلس شاهد تجمع تعدادی از هواداران پرسپولیس بود که با تحریک کانال‌های اینستاگرامی هواداری خودشان را به بهارستان رسانده بودند تا صدای اعتراض‌شان را به گوش نمایندگان برسانند. حمید سجادی، وزیر ورزش هم مخاطب اصلی شعارهای‌شان بود، وزیری که تجمع‌کنندگان معتقد بودند استقلال است و مصائب و مشکلات مالی که سبب شده امروز یحیی گل محمدی استعفا دهد، به خاطر بی‌توجهی اوست و به همین خاطر آنها خواهان استیضاح وزیر ورزش بودند تا مشکلات تیم‌شان حل شود و آرامش به پرسپولیس برگردد. «وزیر استقلال نمی‌خوایم» و «اوان سلیبی را که دم‌از طرف ۵۰هملیون هوادار بود که به خودت بیای دهنده‌ای» هم نمونه‌ای از شعارهای‌شان بود. ۱۱ ماه پیش هم استقلال‌ها تجمع مشابهی را جلوی مجلس انجام داده بودند. پنجم اسفند ۹۹ بود که گروهی از هواداران تیم آبی پایتخت به بهارستان رفتند و علیه‌مسعود سلطانی‌فر، وزیر وقت ورزش شعار دادند. وزیری که آنها می‌گفتند پرسپولیس است و مشکلات مدیریتی و اقتصادی است که استقلال دارد، به خاطر حضور اوست!



حاشیه‌ای بر اتهام رنگی بودن به مسعود سلطانی‌فر و حمید سجادی از سوی سرخابی‌ها

آبی بودن را رد کرده‌اند، اما به وجود آمدن چنین حواشی برای وزرای ورزش در دولت‌های روحانی و رئیسی، ریشه در رفتار و عکس‌العمل‌های خود آنها دارد. می‌توان به صراحت گفت چه دیروز که سلطانی‌فر متهم به پرسپولیس بودن شد و چه امروز که سجادی متهم به استقلال‌ی بودن شده است، هر دو وزیر مقصدند و اگر رویکردشان مانند گودرزی بود، کمتر وارد بازی‌های رنگی هواداران استقلال و پرسپولیس می‌شدند.

این در حالی است که چه در دوره قبلی وزارت ورزش و چه در دوره فعلی، هم سلطانی‌فر و هم سجادی با اظهارنظر و روایتی در جزی‌ترین مسائل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، خودشان را در معرض قضاوت هواداران دو تیم قرار داده‌اند. وقتی وزیر ورزش به عنوان متولی اصلی ورزش کشور به مسائل سطحی مانند نیکت استقلال و پرسپولیس ورود پیدا و در این باره مصاحبه می‌کند، مشخص است که هوادار سرخابی، او را مسئول اصلی می‌داند.

یکی از آخرین نمونه‌های چنین مصاحبه‌هایی هم به واکنش سجادی به انتقاد یحیی گل محمدی از مدیریت‌وزارت ورزش برمی‌گشت که وزیر ورزش خودش به‌طور مستقیم به سرمربی پرسپولیس در رسانه‌ها پاسخ داد. وقتی وزیر ورزش تصمیم می‌گیرد به جای تصمیم‌گیری کلی‌کلان برای ورزش، وارد بازی‌های رنگی شود و درباره پنجره بسته نقل و انتقالات و جذب بازیکن به اطلاع‌رسانی‌اش وظیفه مدیران باشگاه مربوطه است، مصاحبه کند و جلوسی دوربین‌ها برای دیده شدن از پاسخ به هر سوالی هم امتناع نکند، سیدین به امروز که وزیر ورزش متهم به رنگی بودن از سوی هواداران استقلال و پرسپولیس شود، اجتناب‌ناپذیر است. واکنش هواداران البته سلطانی‌فر و سجادی همواره شائبه فرمز یا

استقلال دارد، به خاطر حضور اوست!

از توانایی بازیکنان به بهترین شکل استفاده می‌کنیم

برنامه‌ریزی او برای حضوری قدرتمندانه در این مسابقات است. عطایی که با هدایت او ایران با ترکیبی جوان و باتجربه موفق به کسب عنوان قهرمانی آسیا شد، خوب می‌داند که داستان لیگ ملت‌ها با مسابقات آسیایی متفاوت است. او می‌گوید: «ترکیب تیم ملی والیبال در لیگ ملت‌ها هم تلفیقی از بازیکنان جوان، اما سطح بالا و همین‌طور بازیکنان باتجربه خواهد بود. در این رقابت‌ها با ترکیب‌های مختلف به میدان خواهیم رفت و حداقل به ۱۷، ۱۸ بازیکن بازی خواهیم داد تا بازیکنان کم‌تجربه بتوانند تجربه بین‌المللی خود را بالا ببرند. مهم‌ترین هدف ما در لیگ ملت‌ها همین موضوع است و فقط نتیجه‌گرایی نیست. سبک بازی تلفیقی از بازی سرعتی و قدرتی است، چون نه مثل ژاپنی‌ها سریع هستیم و نه مثل روس‌ها می‌توانیم قدرتی بازی کنیم. بنابراین باید به دنبال این باشیم که از ظرفیت و توانایی بازیکنانمان به بهترین شکل ممکن استفاده کنیم. ما قطعاً در هر دو رویکرد با تمام قدرت شرکت خواهیم کرد، چراکه این دو رویکرد هیچ تداخلی با هم ندارند.»



محمد انجام داد و پهلوان قهرمان کوبتی‌ها شد. اما به دنبال این اقدام جوانمردانه نوجوان کوبتی، جنبش مقاومت اسلامی حماس باانتشار پیامی ازمحمدالعوذی قهرمانی کرد.حازم‌قلیس،سختگوی حماس در این باره گفت که اقدام این نوجوان کوبتی، نشئت‌گرفته از وجدان امت‌اسلامی و منطبق باصول شرافت و عزت بود.او افزود: «اقدام بازیکن کوبیتی انعکاس موضع ارزشمند امیر، دولت و مردم کویت در مخالفت با انواع و‌اشکال سازش با رژیم صهیونیستی و ایستادگی در کنار مردم فلسطین و دفاع از مبارزاتش برای احقاق حقوقش بود.»حازم‌قلیس تأکید کرد که این اقدام تنیس‌باز کوبیتی تمامی «تلاش‌های متوهمانه» برای زودن از زمان فلسطین از دل جهاد کویت را به شکست کشانید. داوود شهاب از رهبران جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز پیش از این در سخنانی گفته بود محمدالعوذی یا کناره‌گیری‌اش از بازی مقابل حریف صهیونیستی، نام خود را در تاریخ ثبت کرد و او را با عنوانی شرافت و عزت علیه سازش با دشمن صهیونیستی خواهند شناخت.

بازتاب فریدون حسن

تیلیگاتی در جای‌جای این کشور دیده می‌شود. پیامی برای محمدالعوذی، تنیسور ۱۴ ساله کوبیتی در مسابقات جهانی تنیس تویی، نوجوانی که وقتی متوجه شد رقیب مرحله نیمه‌نهایی‌اش تنیسور رژیم‌اشغالگر قدس است از حضور در مسابقه انصراف داد و اعلام کرد که رژیم جعلی صهیونیستی و کودک‌کش را به رسمیت نمی‌شناسد. حازم‌قلیس برای نوجوان پهلوان و قهرمان ششان‌سنگ تمام گذاشته‌اند و تصویرش را به عنوان نماد مبارزه با رژیم صهیونیستی پخش می‌کنند، آن هم با لقب پهلوان تا ثابت شود دفاع از مظلوم هدف و غایت تمام ورزشکاران جوانمرد در تمام دنیاست. تفاتی نمی‌کند که چندسال داشته باشی، مرد باشی یا زن، دختر باشی یا پسر، پهلوانی باید در خونت باشد تا بتوانی به سادگی از عنوان ارزشمند جهانی و رسیدن به فینال چشم‌پوشی کنی، کاری که

فوتبال



فتح کافا به دست دختران فوتسال ایران

قهرمان دو دوره فوتسال بانوان آسیا-جام کافا را هم بالا برد. تیم ملی فوتسال بانوان ایران که طی سال‌های اخیر قدرت خود را به آسیا تحمل کرده در پایان تورنمنت فوتسال آسیای مرکزی موسوم به کافا به خوبی از عهده رقابت با تاجیکستان، ازبکستان و قرقیزستان بر آمد و عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را از آن خود کرد، آن هم در شرایطی که دو سال از آخرین حضور این تیم در کی‌تورنمنت بین‌المللی می‌گذرد، اما بانوان فوتسال که از اردیبهشت ۹۸ و اعلام به روسیه به دست فراموشی سپرده شده بودند در کافا بار دیگر خوش درخشیدند و باز هم با عنوان قهرمانی راه وطن را در پیش گرفتند. دختران فروزان سلیمانی در حالی بعد از پیروزی ۹ بر صفر مقابل تاجیکستان بر سکوی قهرمانی ایستادند که جایزه‌بازی جوانمردنه را نیز از آن خود کردند و عنوان ارزشمندترین بازیکن کافا هم به فرشته کریمی رسید.

ایران

دنیاحیدری

عالمان بی‌عمل فوتبال!

نه فقط اصول و قواعد که باید‌ها نباید‌ها را نیز به خوبی می‌دانند. این را می‌توان از لابه‌لای صحبت‌های گاه و بگاهشان دریافت. تاکید بر اینکه باید روند توسعه و برگزاری بازی‌های لیگ و در مجموع فوتبال کشورمان را به سطح استانداردهای آسیا و کشورهای صاحب سبک نزدیک کنیم و اشاره به اینکه اگر جرمانه به کشور ما بآهر کشور دیگری تعلق می‌گیرد به خاطر این است که استانداردهای ای‌افسی رعایت نشده است. واقعیتی که طی سال‌های اخیر دو تیم مطرح پایتخت را در مسیری قرار داد که منجر به حذف آنها از لیگ قهرمانان آسیا شد. حال اما بعد از این اتفاق صحبت‌های سهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال نشان از آن دارد که آقایان به خوبی از قواعد کار و حتی مشکلات موجود به خوبی آگاهی دارند و خوب می‌دانند که استانداردها رها روز سخت‌تر می‌شود و اگر چهار چوب رعایت نشود همچنان با اتفاق ناگواری که این فصل گریبان پرسپولیس و استقلال را گرفت روبرو می‌شویم و شاهد حذف تیم‌های باشگاهی ایران از لیگ قهرمانان آسیا خواهیم بود.

اشاره به واقعیت‌هایی که در فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است و از این حقیقت تلخ برده برمی‌دارد که آقایان طی همه این سال‌ها با آگاهی هر چه تمام‌تر از آنچه باید و نباید مرتکب می‌شوند، قدم در راهی گذاشتند که علاوه بر دور کردن کمک می‌کردند باید مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران به سادگی نادیده گرفته می‌شود، یادآور مثال عمال بی‌عمل و زنبوری‌بسیل است